ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số 1688-CV/TU

Lấy ý kiến dự thảo Báo cáo tổng kết

thực hiện Quy chế bầu cử trong Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Phổ, ngày 10  tháng 5 năm 2024

  Kính gửi: Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã,

Thường trực Thị ủy gửi đến các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị

xã dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Quy chế bầu cử trong Đảng ban hành kèm

theo Quyết định số 244-QĐ/TW ngày 09/6/2014 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XI.

1. Kính đề nghị các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã nghiên

cứu, tham gia ý kiến đối với dự thảo Báo cáo; gửi lại Thường trực Thị ủy (qua Ban

Tổ chức Thị ủy) chậm nhất ngày 13/5/2024.

2. Giao Ban Tổ chức Thị ủy tổng hợp ý kiến góp ý của các đồng chí Ủy viên

Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã; hoàn thiện dự thảo Báo cáo, trình Thường trực Thị

ủy ký, ban hành.

* Ghi chú:

(1) Đối với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy: Truy cập vào hệ

thống Phòng họp không giấy của Ban Thường vụ Thị ủy để cho ý kiến.

(2) Đối với các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã: Truy cập vào

Cổng thông tin điện tử thị xã Đức Phổ tại địa chỉ: http://ducpho.quangngai.gov.vn

vào mục VĂN BẢN > Văn bản của Thị ủy > Tài liệu lấy ý kiến Ban Chấp hành

Đảng bộ thị xã tải tài liệu và dự thảo Báo cáo kèm theo để nghiên cứu, cho ý kiến.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Thị ủy,

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:42:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:44:16+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!